CARDIDODE

3

R$ 3.623,94 R$ 10.871,82

C N Pl : 1 s. 169.s82 /0001'01
Rua 28 de lulho No 266-0, Centro
e-mail: su premo 2 53 3@gm o i l.com

Whotsopp: (99) 98501-371 1

Fone (99) 3621-2s3s
Rocobol- MA

DONNER

ST, ANGELO

Valor total da cotação: R$ 23.863,86 (Vinte e Três Mil, Oitocentos e Sessenta e Três Reais e Oitenta e Seis Centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

Declaramos que estamos de acordo com os termos e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços
propostos estão inclusos todos os custos, impostos, obrigâçôes entre outros.

[...]

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNrcrpAr DE AtTo ALEGRE Do MARANHÃo

cNPJ - 02.232.0 44 | OO0L-7 2

RACK M 19t MEDIO: Altura útil (cm):

54; Altura Máx. {cm): 112i Altura

LU Bu'd IL r r4,4,
| -rd !. t ,ir rl l, ,,,\. c/. a,,-.-.i,-^-i^

VALOR TOTAL ESTIMADO: RS 21,.617,48 (Vinte e um mil seiscentos e dezessete reais e quarenta e oito centavos)

E-mâil: camaraaltoalegre@gmail.com
Rua Sáo Lucas - Bairro Santo Antonio, S/N

["

t
LÔ

1)
C
o

(.

L.l-/

Técnícas: Modeloi XLR Femeaj

Dimensões (AxLxP); Altura: 2 cm;

Largura:2 cm; Profundidadei 7,5 cm

11

MESA 16C MR162 PIUS EFlq:

[...]

CNPJ - 02.232.044/000 I -7 2

A partir dos valores encontrados, foi realizado o cálculo utilizando-se como critério
para tal, a MÉDn ARITMÉTICA entre os valores obtidos, determinando-se dessa forma, o
valor estimado da contrataÇão, sendo o valor global de R$ 21 .617,48 (Vinte e um mil

seiscentos e dezessete rêais e quarenta e oito centavos).

(aaqan'
í,,' lI

Frequênciâ dê trabalho: UHF 614 a 699 MHz;
Oscilador sintetizâdo a cristal; Estabilidade I
0PPM; Sensibilidade: 1.6uV@ sinal =12d8; Max.

desvio de frequência: 50Hz; Rejeição
sinal/ruído:>105dBT.H.D.:<0.5%@1 kHz Rejeiçáo

[...]

seus acessórios, incluindo caixas de som (ativas e passivâs), mesa de mixagem, microfones
sem fio, cabos, conectores, suportes e rack de montagem para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Alto alegre do lvlaranhão/MA.

O valor total estimado da presente demanda é de R$ 21.617,48 (Vinte e um mil
seiscentos e dezessete reais e quarenta e oito centavos).

Para tanto, encaminhamos os autos do processo a,jnrnistrativo acima identificado

Na certeza do pronto atendimento a esta solicitaião, aproveitamos o ensejo para
reiterar nossos votos de elevado apreÇo.

Alto Alegre do Àilarann áoll\rlA, 09 de Setembro de 2025

[...]

Não será admitida a previsão de preços diferentes em razão de local de entrega ou de

acondicionamento, tamanho de lote ou qualquer outro motivo.

3. DO VATOR ESTIMADO DA CONTRATAçÃO E DO JUTGAMENTO DAs PROPOSTAS

3.1. O valor estimado da contratação é no valor global de RS 21.617,48 (Vinte e um mil seiscentos e

dezessete reais e quarenta e oito centavos).

3.2. O critério de julgamento adotado, observadas as exigências contidas neste Aviso de contratação

Direta e seus anexos quanto às especificações do objeto, será de MENoR PREço POR ITEM.

3.3. Encerrado o prazo de recebimento das propostas, será verificada a conformidade da proposta